РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12  апреля 2011 года
                №
 15
                            х.Зазерский
Об утверждении Плана мероприятий

по повышению эффективности

бюджетных расходов в Зазерском

сельском поселении на 2011 год и плана

мероприятий по повышению эффективности

мобилизации налоговых и других

обязательных платежей в бюджет
Зазерского сельского поселения

на 2011-2013 годы
В соответствии с пунктом 3 Постановления Администрации Тацинского района № 183 от 01 апреля 2011 года «О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского района от 29.11.2010 года № 587 «Об утверждении Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Тацинском районе на период до 2012 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить План мероприятий по повышению эффективности бюджетных расходов в Зазерском сельском поселении на 2011 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Утвердить План мероприятий по повышению эффективности мобилизации налоговых и других обязательных платежей в бюджет Зазерского сельского поселения на 2011-2013 годы согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Постановления № 64 от 31.12.2010 года «Об утверждении плана мероприятий по реализации в 2011 году Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Зазерском сельском поселении на период до 2012 года», № 63 от 31.12.2010 года «Об утверждении Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Зазерском сельском поселении на период до 2012 года» признать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Зазерского
сельского поселения
Ю.И.Артеменко